Администрация муниципального образования «Комсомольское» Еравнинский район Республика Бурятия

	Буряад Республикын Яруунын аймагай «Комсомолой» муниципальна байгуулгын захиргаан

671435, Республика Бурятия, Еравнинский район, с. Комсомольское, ул. Советска,34
тел/факс (830135)35142 E-mail: pogromna@ mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 « 31»  марта 2020 г.                                  №   17                                       с.  Комсомольское
О МЕРАХ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ НОВОЙ КОРОНАВИРУСНОЙ ИНФЕКЦИИ
(COVID-19)

	В связи с необходимостью усиления мер по недопущению возникновения  и распространения инфекции  вызванной новым типом коронавируса  (CОVID-19), на  территории  МО СП «Комсомольское» и во исполнении Указа Главы Республики Бурятия от 27.03.2020 г № 50
Обязываю;
1. Создать штаб по профилактике нераспространения коронавирусой инфекции  на территории поселения в составе:
       Председатель штаба – глава МО СП «Комсомольское»  С.В. Лукашенок
       Члены штаба – Зам. руководителя администрации МО «Комсомольское» Фомина Т.П.,   фельдшер Комсомольского ФАП Бауман В.Л.,    директора МБОУ «Комсомольская СОШ» Бурлакова М.И.,  заведующая Комсомольским  СДК Тимофеева О.Ю., заведующая  Комсомольской СБ  Климова Н.И.
2. Членам штаба проводить   проверки мест массового нахождения людей, торговые точки и иные общественные места персонально или в составе групп из членов штаба,  с целью  выявления и предупреждения нарушений, санитарно эпидемиологических правил. О результатах сообщать в АМО «Комсомольское» для принятия мер.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
[bookmark: _GoBack]

Глава МО СП «Комсомольское»                                       С.В. Лукашенок
image1.jpeg